[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРОМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

КРОМСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
303200 Орловская область, п. Кромы, ул. 30 лет Победы, 39; тел. (48643) 2-11-87

___________________________________e-mail: kromshkola@ya.ru__________________________
ПРИКАЗ

«29» августа 2011 г.                                                                                                             №60/2
 «Об утверждении Положения о компенсационных и стимулирующих

выплатах работникам МОУ Кромской СОШ»

В соответствии с Постановление Коллегии Орловской области от 15.01.2009 года № 5 «Об утверждении примерных положений о базовом общеобразовательном учреждении, Управляющем Совете (Совете Учреждения) образовательного учреждения и методических рекомендаций по формированию и распределению фондов оплаты труда в муниципальных общеобразовательных учреждениях» и Постановлением администрации Кромского района Орловской области №199 от 08.04.2010 года «Об утверждении Положения о порядке формирования и распределения фондов оплаты труда в муниципальных общеобразовательных учреждениях Кромского района»;

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Положения о компенсационных и стимулирующих  выплатах работникам МОУ Кромской средней общеобразовательной школы Кромского района Орловской области на 2011 г..
2. Приказ вступает в законную силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ИКТ Шаршунова А.А.

               Директор школы
Л.В. АГОШКОВА